Wentylatory oddymiające
Axial smoke removing duct fans
KATALOG  |  CATALOG
2024
V-2 V-3www.konwektor.pl www.konwektor.pl V-3
WENTYLATORY ODDYMIAJĄCE

ov
in
g
du
ct
 fa
ns
www.konwektor.pl www.konwektor.pl V-5
WENTYLATORY ODDYMIAJĄCE STRUMIENIOWE
AXIAL SMOKE REMOVING DUCT FANSWOG-II
Wymiary  |  Dimensions
Typ
Type
A B D H H L1 L Masa / Weight
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
WOG-II-315-OD 280 200 315 490 365 246 1853 62,0
WOG-II-355-OD 320 200 355 555 405 246 1853 68,0
WOG-II-400-OD 375 200 400 625 446 246 1853 87,0
WOG-II - 315; 355; 400 (F300; F400)
Zalety:
•	skuteczne oddymianie i wen-
tylacja

ov
in
g
du
ct
 fa
ns
www.konwektor.pl www.konwektor.pl V-5
WENTYLATORY ODDYMIAJĄCE STRUMIENIOWE
AXIAL SMOKE REMOVING DUCT FANS WOG-II
Wymiary  |  Dimensions
Typ
Type
A B C D H H1
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
WOG-315 280 490 11 315 192 365
WOG-355 320 555 13 355 210 405
WOG-400 375 625 13 400 227 446
Dane techniczne  |  Dimensions
Typ
Type
Siła